

## SERVICETEKNIKERE SØGES!

Har du det bedst, når du skruer og reparerer, og når du bruger både dit hoved og dine hænder?

Kan du se dig selv hos en af Danmarks største leverandører af opbygninger til renovationsbranchen?

Vi søger nu 1 mand til vores afdeling i Esbjerg. Du vil indgå i et team af teknikere/mekanikere. Dine arbejdsopgaver vil bestå af opbygning/smedeopgaver, fejlsøgning og reparation af kraner, renovationsbiler samt forefaldne arbejde på vores værksted i Esbjerg. Du vil få muligheden for at deltage i sparring og udvikling af virksomheden.

Vi tilbyder et yderst attraktivt job for både den nyuddannede eller den erfarne. Her kan du se frem til en hverdag med meget ordnede forhold, og ikke mindst gode lønvilkår med attraktiv fritvalgskonto.

### EN ALSIDIG HVERDAG UDE HOS KUNDERNE OG PÅ VÆRKSTEDET

Til at begynde med er du på opgaver med en erfarne kollega, så du kommer godt fra start. Størstedelen af din tid er du på værkstedet men til tider også i marken og varetager forskellige reparationer, nedbrud og service af vores kunders materiel.

***"Kunderne har hårdt brug for vores hjælp, og i de allerfleste tilfælde får vi bilerne videre på stedet. Det er noget af det bedste ved jobbet."*** – Edwin

### VI LØFTER I SAMLET FLOK

Fordi vi ikke er større, end vi er, hjælper vi altid hinanden med at gøre arbejdet færdigt. Samtidig prøver vi så vidt muligt at koordinere, hvem der gør hvad – og hvem, der evt. har mulighed for at give kollegerne en ekstra hånd. Vi afholder mange hyggelige arrangementer både med og uden vores bedre halvdele, og du får stor medbestemmelse på værkstedet, ligesom vi er åben for nye ideer og ønsker.

### ER DU KLAR TIL EN HVERDAG SOM ALDRIG ER ENS?

Der er mange forskellige indgange til jobbet, men vi forestiller os, at du enten er lastbilmekaniker, landbrugs-/entreprenørmekaniker, skibsmontør, automekaniker, smed e.l., og du kan være nyuddannet.

Vi søger en kollega der har interesse for hydraulik, pneumatik og elektronik, vi sørger selvfølgelig for grundig oplæring i dette. Jobbet indeholder også en del skruearbejde samt alm. smedeopgaver.



### VI GLÆDER OS TIL AT HØRE FRA DIG!

Ove Kock A/S er en virksomhed i vækst med 27 ansatte, heraf 8 ansatte i vores afdeling på Sjælland, 2 montører i vores afdeling i Kolding samt 2 montører i vores afdeling i Hobro. Firmaet er grundlagt i 1970 og har igennem årene beskæftiget sig med opbygning af nye lastbiler samt reparation af hydraulisk udstyr på disse. Ove Kock A/S er et autoriseret HMF serviceværksted gennem 50 år og har desuden også importen af JOAB, Zoeller og FAUN renovationsbiler.

### Interesseret?

Er du interesseret i at høre om stillingen, er du velkommen til at kontakte:

**Driftchef Alexander Swierkosz**

tlf: 22710252

send din ansøgning på [as@ovekock.dk](mailto:as@ovekock.dk)

Vi indkalder til samtaler løbende, så send dit CV allerede i dag!

Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter naturligvis gerne på den helt rigtige kandidat.